UCHWALA NR 236/VIII/ 2020
RADY MIEJSKIE]J W ZIEBICACH

Z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie programu wspotpracy Gminy Ziebice z organizacjami
pozarzadowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i art. 5a ust. 1 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i wolontariacie
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) uchwala sie, co nastepuje:

8§ 1. Przyjmuje sie roczny program wspotpracy Gminy Ziebice z organizacjami
pozarzgdowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021, ktory stanowi
zatgcznik do niniejszej uchwaty.

8§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem 01 stycznia 2021 r.

8§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Ziebic.

Przewodniczgca Rady
Miejskiej w Ziebicach

Agata Sobkow

Id: 438E134D-B9D3-4281-A63C-3FBOCDB19FCD. podpisany Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr 236/VIII/2020
Rady Miejskiej w Ziebicach
z dnia 26 listopada 2020 r.
Program wspotpracy Gminy Ziebice z organizacjami pozarzadowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2021

Rozdziat 1.
Postanowienia ogodlne

8§ 1. 1. Program wspdtpracy Gminy Ziebice z organizacjami pozarzadowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2021 zwany dalej ,programem” jest
elementem dtugofalowej polityki Gminy Ziebice w zakresie realizowania lokalnej
polityki spotecznej.

2. Program realizowany bedzie w okresie od 01.01.2021 r do 31.12.2021 r.

3. Na realizacje programu zaplanowano w projekcie budzetu Gminy Ziebice na
rok 2021 srodki finansowe w tgcznej wysokosci 280.000,00 zt.

8§ 2. 1. Ilekro¢ w programie jest mowa o:

1) ustawie — nalezy przez to rozumie¢ ustawe z dnia 24 kwietnia 2003 r
o dziatalnosci pozytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 1057);

2) organizacjach pozarzadowych - nalezy przez to rozumiec organizacje
pozarzadowe i podmioty, o ktorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy;

3) gminie - nalezy przez to rozumien Gmine Ziebice;

4) konkursie ofert — nalezy przez to rozumie¢ otwarty konkurs ofert na
realizacje zadan publicznych, o ktorym mowa w art. 13 ustawy;

5) dotacji - nalezy przez to rozumiec dotacje w rozumieniu art. 127 ust. 1
pkt 1 lit. e oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z p6zn. zm. );

6) zadaniach publicznych - nalezy przez to rozumiec¢ zadania publiczne
okreslone w przepisach art. 4 ustawy;

7) rozporzadzeniu - nalezy przez to rozumiec rozporzadzenie wydane na
podstawie przepisow art. 19 ustawy.

Id: 438E134D-B9D3-4281-A63C-3FBOCDB19FCD. podpisany Strona 1



Rozdziat 2.
Cel gtowny i cele szczegétowe programu

§ 3. 1. Celem gtownym programu jest ksztattowanie demokratycznego tadu
spotecznego w srodowisku lokalnym, poprzez budowanie partnerstwa miedzy
gming i organizacjami pozarzadowymi, a w efekcie skuteczniejsze definiowanie
potrzeb spotecznych oraz ich efektywniejsze zaspokajanie przez wspdlng
realizacje konkretnych zadan publicznych.

2. Celami szczegbtowymi programu sq:

1) umocnienie lokalnych dziatan, stworzenie warunkow dla powstania
inicjatyw i struktur funkcjonujgcych na rzecz spotecznosci lokalnych;

2) poprawa jakosci zycia mieszkancéw gminy poprzez petniejsze
zaspokajanie potrzeb spotecznych;

3) otwarcie na innowacyjnos¢, konkurencyjnos¢ poprzez umozliwienie
organizacjom pozarzgdowym indywidualnego wystgpienia z ofertg realizacji
projektéw konkretnych zadan publicznych, ktére obecnie prowadzone sg przez

samorzad; -wypracowanie rocznego modelu lokalnej wspotpracy pomiedzy
organizacjami pozarzadowymi a jednostkami samorzadu terytorialnego.

Rozdziat 3.
Sposob realizacji programu oraz formy wspoétpracy z organizacjami
pozarzadowymi

8§ 4. Zakres przedmiotowy programu obejmuje:

1) wzajemne informowanie sie o planowanych kierunkach dziatalnosci
i wspdtdziatanie w celu zharmonizowania tych kierunkéw;

2) wsparcie merytoryczne i finansowe dziatalnosci organizacji pozarzadowych;

3) wymiane wiedzy i doswiadczen w zakresie istniejacych potrzeb spotecznych
w celu ich zdefiniowania oraz okreslenia mozliwosci i sposobu ich wspdlnego
zaspokojenia;

4) wspolng realizacje zadan publicznych;
5) promocje dziatalnosci organizacji pozarzadowych.

8§ 5. Wspdipraca z organizacjami pozarzadowymi prowadzona jest
w szczegolnosci w nastepujacych formach:

1) zlecania organizacjom pozarzadowym realizacji zadan publicznych na
zasadach okreslonych w ustawie wraz z udzieleniem dotacji na ten cel;

2) wzajemnego informowania sie o planowanych kierunkach dziatalnosci;

3) tworzenia wspodlnych zespotdéw o charakterze doradczym i inicjatywnym;
-umow o wykonanie inicjatywy lokalnej na zasadach okreslonych w ustawie;

Id: 438E134D-B9D3-4281-A63C-3FBOCDB19FCD. podpisany Strona 2



-konsultowanie projektow aktéw prawa miejscowego w dziedzinach
dotyczacych dziatalnosci statutowej organizacji pozarzadowych.

§ 6. 1. Zlecanie organizacjom pozarzadowym realizacji zadan publicznych
nastepuje poprzez powierzanie wykonywania zadan publicznych, wraz
Z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji, lub wspieranie wykonywania
zadan publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.

2. Wspieranie oraz powierzanie, o ktérych mowa w ust. 1, odbywa sie po
przeprowadzeniu konkursu ofert, chyba ze ustawa stanowi inaczej.

Rozdziat 4.
Zasady wspoétpracy z organizacjami pozarzadowymi

§ 7. 1. Wspdtpraca z organizacjami pozarzadowymi prowadzona jest
Z poszanowaniem zasad pomocniczosci, suwerennosci stron, partnerstwa,
efektywnosci, uczciwej konkurencji i jawnosci.

2. Zasada pomocniczosci i suwerennosci stron oznacza w szczegolnosci, ze
gmina respektujgc odrebnosc i suwerennos¢ organizacji pozarzadowych, uznaje
ich prawo do samodzielnego definiowania i rozwigzywania probleméw
spotecznych, w tym nalezacych do sfery zadan publicznych i w takim zakresie
wspotpracuje z tymi organizacjami, a takze wspiera ich dziatalnos¢ oraz
umozliwia realizacje zadan publicznych na zasadach i w formie okreslonej
w ustawie.

3. Zasada partnerstwa oznacza w szczegdlnosci, ze organizacje pozarzadowe
- na zasadach i w formie okreslonej w ustawie oraz wedtug trybu wynikajacego
z odrebnych przepiséw — uczestniczg w identyfikowaniu i definiowaniu
problemdw spotecznych, wypracowywaniu sposobdw ich rozwigzania oraz
wykonywaniu zadan publicznych.

4. Zasada efektywnosci oznacza w szczegdlnosci, ze gmina przy zlecaniu
organizacjom pozarzadowym zadan publicznych dokonuje wyboru
najefektywniejszego sposobu wykorzystania srodkdw publicznych, przestrzegajac
zasad uczciwej konkurencji z zachowaniem wymogow okreslonych w przepisach
ustawy o finansach publicznych.

5. Zasada jawnosci oznacza w szczegolnosci, ze gmina udostepnia
wspotpracujgcym organizacjom pozarzadowym informacje o zamiarach, celach
i Srodkach przeznaczonych na realizacje zadan publicznych, w ktérych mozliwa
jest wspotpraca z tymi organizacjami oraz o kosztach realizacji zadan
publicznych juz prowadzonych w tym zakresie przez jednostki podlegte lub
nadzorowane przez gmine, wraz z informacjg o sposobie obliczania tych kosztow,
tak aby mozliwe byto ich poréwnanie z kosztami realizacji analogicznych zadan
przez inne instytucje i osoby.

Id: 438E134D-B9D3-4281-A63C-3FBOCDB19FCD. podpisany Strona 3



6. Zasada uczciwej konkurencji oznacza podejmowanie dziatan opierajacych
sie na réwnych dla wszystkich stron kryteriach, zasadach oraz prowadzenie
dziatan (w szczegdlnosci dotyczacych zlecania zadan publicznych) w sposéb
transparentny i przejrzysty.

7. Zasada réwnosci szans oznacza dazenie do okreslenia i uwzglednienia
potrzeb grup dyskryminowanych oraz ich wzmocnienia i bezposredniego
wiaczenia w procesy podejmowania decyzji i realizacji dziatan.

Rozdziat 5.
Priorytetowe zadania publiczne

§ 8. Priorytetowymi zadaniami publicznymi, ktérych realizacja odbywa sie we
wspotpracy gminyz organizacjami pozarzadowymi sg w szczegolnosci zadania
w zakresie: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, obejmujace:
a) dziatania w zakresie upowszechniania i popularyzacji kultury fizycznej
i sportu;
b) organizacje imprez sportowych (zawodoéw, turniejow i rozgrywek sportowych);
c) dziatania popularyzujgce turystyke i krajoznawstwo, w tym organizacja
rajdow, wycieczek, zlotdw i konkurséw o tematyce turystycznej;
d) upowszechnianie i propagowanie sportu amatorskiego w dyscyplinach: boks,
pitka siatkowa, pitka koszykowa, kolarstwo, pitka nozna, motocross, pitka

reczna, badminton, tenis stotowy, tenis ziemny, armwrestling, wedkarstwo
wsrod dzieci, mtodziezy i dorostych;

e) wspieranie obozéw rekreacyjno — sportowych dla dzieci i mfodziezy,

2. Dziatalnosci wspomagajacej rozwdj wspolnot i spotecznosci lokalnych,
obejmujace:
a) wspieranie organizacji ubiegajacych sie o pozyskanie funduszy ze zrodet
zewnetrznych;
b) wspomaganie dziatarn majacych na celu zwiekszenie aktywnosci spotecznej
mieszkancow;

3. Kultury, sztuki, ochrony doébr kultury i dziedzictwa narodowego, w tym
podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielegnowania polskosci
oraz rozwoju swiadomosci narodowej, obywatelskiej i kulturowej, obejmujacej:

a) wspieranie organizowanych na terenie gminy znaczacych imprez kulturalnych;

b) wspieranie projektéw z zakresu edukacji kulturalnej, ze szczegdlnym
uwzglednieniem programoéw skierowanych do dzieci i mtodziezy;

c) wspieranie artystycznych imprez i innych projektéw kulturalnych integrujacych
spotecznosé lokalng;

Id: 438E134D-B9D3-4281-A63C-3FBOCDB19FCD. podpisany Strona 4



d) wspieranie inicjatyw kultywujacych pamiec¢ o zastuzonych dla gminy i regionu
miejscach i wydarzeniach historycznych;

e) rozwijanie zainteresowan artystycznych wsrod mieszkancow gmin;

f) wspieranie rozwoju wspdlnot i spotecznosci lokalnych, z uwzglednieniem
kultywowania tradycji i budowania tozsamosci;

g) ochrona débr kultury i sztuki oraz zachowanie dziedzictwa narodowego.
4. Ekologii i ochrony zwierzat oraz dziedzictwa przyrodniczego obejmujace:

a) edukacje ekologiczng;

b) upowszechnianie ochrony srodowiska i promocja dziedzictwa przyrodniczego.
5. Dziatalno$¢ na rzecz oséb w wieku emerytalnym obejmujaca:

a) promowanie i wspieranie aktywnych form spedzania czasu wolnego;

b) wspieranie uczestnictwa osdéb starszych w zyciu spotecznym;

c) organizacje zajec¢ rozwijajacych zainteresowania oséb w wieku emerytalnym;

d) wspieranie aktywnosci spotecznej promujacej integracje wewnatrz
i miedzypokoleniowg.

6. Ochrony i promocji zdrowia.
7. Oswiaty i wychowania.

8. Pomocy spotecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji
zyciowej oraz wyréwnywania szans tych oséb i ich rodzin.

9. Dziatalnosci na rzecz oséb niepetnosprawnych.

10. Dziatalnosci na rzecz dzieci i mtodziezy, w tym wypoczynku letniego dzieci
i mtodziezy.

11. Turystyki i krajoznawstwa.

12. Porzadku i bezpieczenstwa publicznego.
13. Ratownictwa i ochrony ludnosci.

14. Promocji i organizacji wolontariatu.

15. Dziatalnosci na rzecz rodziny, macierzynstwa, rodzicielstwa,
upowszechniania i ochrony praw dziecka.

16. Przeciwdziatania uzaleznieniom i patologiom spotecznym.

17. Promocji i ochrony zdrowia.

Id: 438E134D-B9D3-4281-A63C-3FBOCDB19FCD. podpisany Strona 5



Rozdziat 6.
Tryb powotywania i zasady dziatania komisji konkursowych do
opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert

8§ 9. Burmistrz Ziebic powotuje zarzadzeniem komisje konkursowg w celu
opiniowania ofert ztozonych przez organizacje pozarzadowe w ramach
ogtoszonych konkursow ofert i wskazuje jej przewodniczacego.

8§ 10. 1. Cztonkowie komisji konkursowej podczas opiniowania oferty:
1) oceniajq jg pod wzgledem formalnym,

2) oceniajg zgodnos¢ proponowanego w ofercie sposobu realizacji zadania
publicznego z wymogami i warunkami zawartymi w ogtoszeniu o konkursie
ofert,

3) dokonujg jej weryfikacji wedtug kryteriéw przyjetych w ogtoszeniu
o konkursie ofert.

8§ 11. 1. Oferty ztozone po wyznaczonym terminie nie podlegajq ocenie.

2. Oferty ztozone w terminie podlegajg ocenie pod wzgledem formalnym,
przez co rozumie sie weryfikacje kompletnosci oferty z punktu widzenia
wymogow wynikajacych z ustawy i rozporzadzenia oraz zawartych w ogtoszeniu
o konkursie ofert.

3. Komisja konkursowa w przypadku stwierdzenia brakéw formalnych wzywa
do ich uzupetnienia w wyznaczonym terminie, wskazujgc wystepujgce braki. Po
bezskutecznym uptywie terminu na uzupetnienie brakéw oferta nie podlega
dalszej ocenie.

8§ 12. 1. Poprawne formalnie i ztozone w terminie oferty podlegajq ocenie
z punktu widzenia zgodnosci proponowanego w ofercie sposobu realizacji zadania
publicznego z wymogami zawartymi w ogtoszeniuo konkursie ofert.

2. Oferty niezgodne z wymogami dotyczacymi sposobu realizacji zadania
publicznego zawartymi w ogtoszeniu o konkursie ofert, w tym oferty obejmujace
realizacje zadania niewskazanego w ogtoszeniu lub oferty niespetniajace
warunkéw realizacji zadania wskazanych w ogtoszeniu, nie podlegajg dalszej
ocenie.

8§ 13. 1. Oferty spetniajgce wymogi dotyczace sposobu realizacji zadania
publicznego zawarte w ogtoszeniu o konkursie ofert podlegajgq ocenie
merytorycznej wedtug kryteridw przyjetych w ogtoszeniu o konkursie ofert

2. Komisja konkursowa proponuje podziat sSrodkéw finansowych
przeznaczonych na realizacje zadania publicznego pomiedzy poszczegdlne
oferty, biorgc pod uwage wyniki ich oceny.

3. Na podstawie dokonanej oceny komisja konkursowa sporzadza
sprawozdanie z oceny ofert i przekazuje je niezwtocznie Burmistrzowi Ziebic.

Id: 438E134D-B9D3-4281-A63C-3FBOCDB19FCD. podpisany Strona 6



4. Ostatecznego wyboru ofert, wraz z podjeciem decyzji o wysokosci kwoty
przyznanej dotacji, dokonuje Burmistrz Ziebic.

§ 14. 1. Ogtoszenie wynikow otwartego konkursu ofert podawane jest
niezwtocznie do publicznej wiadomosci przez zamieszczenie w Biuletynie
Informacji Publicznej, w siedzibie Urzedu Miejskiego w Ziebicach w miejscu
publicznie dostepnym oraz na stronie internetowej

2. Ogtoszenie wynikow otwartego konkursu ofert zawiera w szczegolnosci
informacje o:

1) ztozonych ofertach;
2) ofertach niespetniajgcych wymogow formalnych,
3) ofertach, ktére wptynety po terminie,

4) ofertach niespetniajacych wymogow dotyczacych sposobu realizacji zadania
wskazanych w ogtoszeniu o otwartym konkursie ofert,

5) ofertach dopuszczonych do oceny merytorycznej;

6) podziale srodkéw finansowych pomiedzy poszczegdlne organizacje
pozarzgdowe.

Rozdziat 7.
Sposob realizacji i oceny realizacji programu

8§ 15. 1. Burmistrz Ziebic dokonuje biezacej kontroli realizacji zadania
publicznego zleconego do realizacji organizacji pozarzadowej i rocznej oceny
realizacji programu.

2. Uwagi, wnioski i propozycje dotyczace biezgcej realizacji poszczegolnych
zadan publicznych przez organizacje pozarzadowe moga by¢ zgtaszane
Burmistrzowi Ziebic.

3. Informacje wynikajace z uwag, wnioskdéw i propozycji, o ktdrych mowa
w ust. 2, bedq wykorzystywane do usprawnienia biezgcej wspodtpracy oraz
przedstawione Radzie Miejskiej Ziebic w sprawozdaniu z realizacji programu.

8§ 16. 1. Ocena realizacji programu dokonywana jest wedtug nastepujacych
miernikdw efektywnosci realizacji programu:

1) liczba zadan publicznych objetych otwartymi konkursami ofert,
2) liczba ofert ztozonych w konkursach,

3) liczba zawartych umoéw na realizacje zadania publicznego,

4) tgczna kwota dotacji przekazanych organizacjom pozarzadowym,

5) taczna kwota dotacji niewykorzystanych przez organizacje pozarzadowe
i wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem,

6) liczba organizacji pozarzadowych, ktérym udzielono dotacji,

Id: 438E134D-B9D3-4281-A63C-3FBOCDB19FCD. podpisany Strona 7



7) liczba adresatéw zrealizowanych zadan,

8) liczba wolontariuszy zaangazowanych po stronie organizacji w realizacje
zadan publicznych,

9) udziat srodkéw wiasnych organizacji pozarzadowych w realizacji zadan
publicznych zleconych w drodze konkursow ofert,

10) liczba form wspodtpracy z organizacjami pozarzagdowymi o charakterze
pozafinansowym.

2. Sprawozdanie z realizacji programu zawierajqce informacje o poziomie
zrealizowanych miernikdw Burmistrz Ziebic przedstawia Radzie Miejskiej Ziebic
w terminie do 31 maja kazdego roku.

3. Sprawozdanie, o ktorym mowa w ust.2 podaje sie do publicznej wiadomosci
przez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie Urzedu
Miejskiego w Ziebicach w miejscu publicznie dostepnym oraz na stronie
internetowej.

Rozdziat 8.
Informacje o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji

8§ 17. Program zostat przygotowany we wspdtpracy i po konsultacjach
Z organizacjami pozarzgdowymi na zasadach okreslonych w uchwale nr
X11/76/2011 Rady Miejskiej w Ziebicach z dnia 27 pazdziernika 2011 roku
W sprawie szczegdétowego sposobu konsultowania z organizacjami
pozarzadowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci
pozytku publicznego i o wolontariacie projektow aktow prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci statutowej tych organizacji.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Ziebicach

Agata Sobkow

Id: 438E134D-B9D3-4281-A63C-3FBOCDB19FCD. podpisany Strona 8



Uzasadnienie

Art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego
i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) nakazuje organowi stanowigcemu
gminy uchwalenie, po konsultacjach z organizacjami pozarzadowymi, roczny
program wspotpracy z tymi organizacjami do dnia 30 listopada roku
poprzedzajgcego okres obowigzywania programu.

Zgodnie z uchwatg nr XII/76/2011 Rady Miejskiej w Ziebicach z dnia
27 pazdziernika 2011 roku w sprawie szczegdtowego sposobu konsultowania
Z organizacjami pozarzadowymi i podmiotami wymienionymi w art.3
ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie projektéw
aktow prawa miejscowego w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci statutowej
tych organizacji, projekt programu poddany zostat konsultacjom, ktére
rozpoczety sie w dniu 07 pazdziernika 2020 r i trwaty do dnia 23 pazdziernika
2020 r.

Przewodniczgca Rady Miejskiej w
Ziebicach

Agata Sobkow

Id: 438E134D-B9D3-4281-A63C-3FBOCDB19FCD. podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3



	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Litera g

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 4 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 5 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 5 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 5 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 13
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 14
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 15
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 16
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 17


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 13 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 6



	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17


	Załącznik

